
Determinazione n. 3 del 7 maggio 2019

Oggetto:  approvazione  del  testo  dell’avviso  di  selezione  con  colloquio  e
prova pratica per la formazione di una graduatoria,  a cui  l’azienda potrà
attingere  in  funzione  delle  proprie  esigenze,  per  la  seguente  figura
professionale: operatore generico - livello 1B - C.C.N.L. - personale addetto
ai  servizi  ambientali  -  Aziende  municipalizzate.  Indizione  della  relativa
procedura selettiva.

L’amministratore unico

vista la  stringente  esigenza  di  pubblicare  un  bando  per  la  formazione  di  una

graduatoria a cui attingere per l’assunzione di personale, così come previsto dal Piano

Strategico di Sviluppo della Società;

informato il Comitato di indirizzo e Controllo in merito a tale esigenza, e illustrato allo

stesso il contenuto del bando;

considerate e recepite le sue indicazioni, deliberate in data 23 aprile 2019;

DETERMINA

- di  approvare  il  testo  dell’avviso  in  oggetto,  allegato  alla  presente

determinazione;

- di  indire  un  bando  per  la  selezione  con  colloquio  e  prova  pratica  per  la

formazione di una graduatoria, a cui l’azienda potrà attingere in funzione delle

proprie esigenze; 

- di disporne la pubblicazione sul sito internet www.setcoservizi.eu, nella sezione

“Comunicati”; 

- di inviarne copia ai Comuni soci  di  SE.T.CO. Holding S.r.l.,  con la richiesta di

pubblicazione all’Albo comunale on-line.

 

F.to     L’amministratore unico

Carlo Caf


